14.133/2021, da empresa M&M GRÁFICA E EDITORA LTDA , inscrita no CNPJ Nº 01.176.195/0001-
98, sediada na Rua Brasília, Nº 3281, Bairro São João Bosco, CEP 76.803-748 – Porto Velho/RO.

O objeto destina-se à aquisição de impressos personalizáveis/materiais gráficos (certificados e
crachás), no valor total de R$ 15.960,00 (quinze mil, novecentos e sessenta reais), conforme consta nos
autos do referido processo.

Porto Velho - RO, 19 de dezembro de 2025.

ROGÉRIO GAGO DA SILVA

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 19/12/2025, às 10:19, conforme